[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
От «____» ____________ 2014г.
        № _____

п. Печенга

В целях эффективного и рационального использования средств бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2014 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие жилищно - коммунального хозяйства муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2014 год», утвержденную Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 15.11.2013 года № 193 следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к муниципальной целевой программе «Развитие жилищно - коммунального хозяйства муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы администрации
муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                              Н.Г. Жданова
И.о. Зам. главы администрации
  С.И. Патшин
И.о. начальника отдела ЖКХ                                                           О.В. Лебедева

Начальник ФинО                                                                                О.И. Бамбул
Юрисконсульт                                                                                    Е.С. Гуцал
Инспектор по кадрам                                                                         Н.Н. Андреева

Исп. С.И. Патшин
Рассылка 5 экз: дело - 1, прокуратура - 1, Зам. Главы - 1, отдел ЖКХ - 1, ФинО - 1.

Приложение

к постановлению администрации муниципального

образования городское поселение Печенга

Печенгского района Мурманской области

от  «____»_____________2014 г  №_____
	Наименование мероприятий
	Объём

финансирования всего, т.руб.
	в том числе за счёт

средств
	Ответственный

за исполнение

	Иные источники

тыс.руб.
	Местного бюджета

тыс.руб.

	Подпрограмма №1 «Поддержка и развитие жилищного хозяйства.

Жилой фонд»
	5541,912

	3509,56
	2032,352

	Ремонт кровли многоквартирного дома №2 по ул. Северная в п. Лиинахамари
	1109,055

	1109,055
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Установка подъездных дверей в доме №2 по ул. Шабалина в п. Лиинахамари
	200,0
	0
	200,0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Утепление торцов многоквартирных домов № 5, 11 по ул. Шабалина в п. Лиинахамари

	3509,56
	3509,56
	0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Замена участков водовода в многоквартирных домах № 1,2,11 по ул. Шабалина в п. Лиинахамари
	523,297
	0
	523,297
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Ремонт квартиры  45 в доме № 2 по ул. Северная п. Лиинахамари
	200,0
	0
	200,0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Подпрограмма №2 «Поддержка и развитие коммунального хозяйства»
	10679,51

	3881,31
	6798,20

	Выполнение работ по разработке программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры для нужд администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области

	400,0
	0
	400,0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	«Объекты теплоснабжения»
	7519,12

	1220,92

	6298,20

	Разработка проектно-сметной документации по организации учета энергоресурсов в котельной н.п. Лиинахамари.
	100,00

	0
	100,00
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Закупка и установка оборудования котельной (бункер подачи угля, плита охлаждения шлакоудаления)
	103,2
	0
	103,2
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Замена внутренней электропроводки котельной в п. Лиинахамари
	1220,92
	1220,92
	0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Субсидии на уголь МКП «Жилищное хозяйство»
	6095,0
	0
	6095,0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	«Объекты водоснабжения»
	2760,39
	2660,39
	100,0

	Капитальный ремонт участка водовода в жилой зоне п. Лиинахамари, протяженностью 280 м
	2660,39
	2660,39
	0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Капитальный ремонт внутридомовых трубопроводов горячей воды д.3 по ул. Печенгское шоссе
	100,0

	100,00
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Подпрограмма №3

«Резервный фонд» (на расходы непредусмотренные программными мероприятиями)
	50,0
	0
	50,0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Подпрограмма №4

«Содержание свободного от третьих лиц муниципального фонда»
	1170,0
	0
	1170,0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Подпрограмма №5

«Проектно – сметная документация»
	2660,948
	2341,414
	319,534

	Энергетическое обследование котельной  в н.п. Лиинахамари
	100,0
	0
	100,0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Разработка проекта капитального ремонта подъезда № 5 дома № 1 по ул. Шабалина в п. Лиинахамари
	200,0
	200,0
	0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Разработка проектно – сметной документации на выполнение текущих работ по капитальному ремонту объектов ЖКХ
	360,948
	141,414
	219,534
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Разработка проектно – сметной документации на строительство очистных сооружений в п. Лиинахамари
	2000,0
	2000,0
	0
	Отдел

жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения Печенга

	Итого по программе:
	20454,37
	9732,284
	10722,086

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно - коммунального хозяйства муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской    области на 2014 год»